
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Sada na opravu závitů, G02789-G02790, GEKO 

Sada na opravu závitů, M6 - M10, 88ks, GEKO 

Návod k použití 
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. 

 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu. 

Práce s nářadím 

 

Vrtání  

Zničte poškozený závit pomocí vrtačky Standard. Pro opravu závitu zapalovací svíčky není nutné předběžné 

vrtání, pokud používáte speciální závit zapalovací svíčky 

 

Kontrola  

Zkontrolujte, zda závit a rozteč nářadí a šroubu odpovídají.  

 

Klepání  

Použijte speciální nářadí V - cívky pro řezání závitového držáku do vypouštěného otvoru. Doporučuje se 

používat vhodný řezný olej. 

 

Vložení vložky 

Umístěte vložku na instalaci. Nástroj nasaďte tak, aby nástavec vložky byl vystředěný v zářezovém otvoru. 

Nářadí vložte dovnitř s lehkým tlakem dolů, dokud nedosáhnete poloviny otáčení pod povrchem. Nepracujte 

proti směru závitů, protože se zlomí. 

 

Odstranění  

Po dokončení zvedněte instalační nástroj a použijte nárazový nástroj pro odstranění závitu. U větších rozměrů 

zapalovacích svíček používejte dlouhé nosní kleště. 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

